广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处

粤碧院教科〔2023〕25 号

关于 2023—2024 学年第二学期教学任务安

排及教材征订工作的通知

各系部：

2023—2024 学年第二学期常规教学各项准备工作已启

动。现就教学任务、教材征订工作安排如下：

一、教学任务安排

请各系部认真学习教学任务安排工作注意事项（附件 1），

并根据下学期的开课情况（附件 3），做好本系教学任务安

排工作，填写教学任务安排表（附件 4）。经系（部）分管

的教学主任审核后，将教学任务安排表（纸质版）于 2023

年 12 月 6 日前提交至教务科黄丽娜老师处。经教务处审核

后，由各系部于 2023 年 12 月 13 日前落实教务系统中的教

学任务安排，教务处于期末放假前完成最终排课。

二、教材征订工作安排

请各系部学习教材征订工作注意事项（附件 2），根据

教学任务安排填写教材征订表（附件 5）。经系（部）分管

教学的主任审核后，将教材征订表（纸质签字版和电子版）

于 2023 年 12 月 6 日前提交至教务科李春琼老师处。电子版

发送至邮箱：2873498162@qq.com，纸质版及电子文档应保

持一致。

三、其它说明

为保障期末前校内学生的教材和课表安排到位，请按以

上要求完成 2022 级和 2023 级的教学任务安排和教材征订。

附件：

1.教学任务安排工作注意事项

2.教材征订工作注意事项

3.2023—2024 学年第二学期开课情况统计表

4.2023—2024 学年第二学期教学任务安排表（22、23 级）

5.2023—2024 学年第二学期教材征订表

教务科研处

2023 年 11 月 24 日